ЗАЯВЛЕНИЕ.

          Прошу предоставить моему ребенку _____________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка, возраст, группа  № )

платные образовательные услуги по программе _________________________________

__________________________________________________________________________________________

   с «______»                                      20 __г. ,  в количестве _______   занятия в год.

Форма занятий – групповые, подгрупповые, индивидуальные (нужное подчеркнуть).

Сертификат № __________________________________________________________________________

С положением о предоставлении платных образовательных услугах ознакомлен,

с порядком их оплаты согласен.

дата ______________                                                             подпись _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

          Прошу предоставить моему ребенку _____________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка, возраст, группа  № )

платные образовательные услуги по программе _________________________________

__________________________________________________________________________________________

   с «______»                                      20 __г. ,  в количестве _______   занятия в год.

Форма занятий – групповые, подгрупповые, индивидуальные (нужное подчеркнуть).

Сертификат № __________________________________________________________________________

С положением о предоставлении платных образовательных услугах ознакомлен,

с порядком их оплаты согласен.

   дата______________                                                             подпись _____________________

Заведующему МАДОУ  «Детски сад  № 29 « Даренка»

Рябцун Юлии Викторовне

от _____________________________________________

________________________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Зарегистрированного по адресу:____________________________

Заведующему МАДОУ  «Детски сад  № 29 « Даренка»

Рябцун Юлии Викторовне

от _____________________________________________

________________________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Зарегистрированного по адресу:____________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-17T14:58:57+0500